主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年2月8日
發文字號： 政系外字第1140000920號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1140227增能培力實施計畫、1140227活動海報

​檢送「大專校院全民國防教育資源中心113學年度第4次
增能培力研習活動」實施計畫及海報各1份，敬請惠予公

告並鼓勵貴屬教師、職員、軍訓教官及對議題有興趣者

踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

(二)

六、

​

依據教育部113年8月6日臺教學(六)字第1130076353號函

核定113學年度工作計畫辦理。

舉辦時間：114年2月27日(四) 下午2時至4時30分。

地點：中原大學（桃園市中壢區中北路200號）全人村4
樓國際會議廳（另同步辦理線上直播）。（本次實體研

習不提供交通接駁，敬請自行前往）

參與對象：學校教師、職員、軍訓教官及對議題有興趣

者，實體人數以30人為限。

報名方式：

實體研習：報名連結                        https://itouch.cycu.ed
u.tw/go/?w=7070@forms
線上研習：報名連結https://forms.gle/PWX1eyxhyKTsB
h4u8

報名期間：即日起至114年2月25日（星期二）中午12時

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 黃建豪
電話 ： 02-29393091#50056
電子信箱 ： 116692@nccu.edu.tw

1140011894

總收文　114/02/10

第1頁，共2頁

七、

(一)

(二)

止。

聯絡資訊：

實體研習：「教育部桃竹苗區校園安全維護及全民國

防教育資源中心」―黃教官，電話：（03）2651422。
線上研習：「教育部大專校院全民國防教育資源中

心」學術組─黃先生，電話：（02）29393091分機500
56。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：教育部學生事務及特殊教育司、桃園市立陽明高級中等學校全民國防教育學科

中心、淡江大學基北宜花區校園安全維護及全民國防教育資源中心、輔仁大學

臺北區校園安全維護及全民國防教育資源中心、中原大學桃竹苗區校園安全維

護及全民國防教育資源中心、逢甲大學中彰投區校園安全維護及全民國防教育

資源中心、南臺科技大學雲嘉南區校園安全維護及全民國防教育資源中心、美

和科技大學高屏台東區校園安全維護及全民國防教育資源中心、外交學系 114/02/10
10:12:17

第2頁，共2頁